
Jak působí CERVACOL EXTRA

Napsal uživatel Hubert Plaček
Pátek, 02 Říjen 2015 07:21 - Aktualizováno Pátek, 02 Říjen 2015 07:37

Jak působí CERVACOL EXTRA

  

 

  

  

 

  

Zajisté, že všichni víme, že Cervacol Extra je repelentní přípravek používaný k ochraně
listnatých a jehličnatých kultur proti okusu spárkatou zvěří.  Víme, že přípravek je
„nízkoobjemový“, t.zn. při aplikaci na terminální výhon spotřebujeme cca od 2 kg a výše na
1000 ks v závislosti na habitu sazenice a technice při aplikaci.

  

Oproti jiným repelentním přípravků je jedinečný v tom, že po nanesení na terminál
nezasychá, ale dochází na vzduchu k tzv. polymeraci – kdy za přístupu vzduchu po
vymáčknutí z PE sáčku do několika minut tuhne. Lze jej tedy aplikovat i při nízkých
teplotách, okolo 0° C a při zvýšené vlhkosti vzduchu i ošetřovaného místa.

 1 / 2



Jak působí CERVACOL EXTRA

Napsal uživatel Hubert Plaček
Pátek, 02 Říjen 2015 07:21 - Aktualizováno Pátek, 02 Říjen 2015 07:37

  

Proto není možné jej přepravovat a uchovávat v otevřených nádobách, nýbrž je nutné jej
aplikovat rukavicí přímo z PE sáčku, schovaného v  aplikační tašce z ramene.

  

Proto druhá polovina aplikační sezony (říjen, listopad), vzhledem k průběhu povětrnostních
podmínek (nízké teploty, srážky, vzdušná vlhkost), je nejlepší pro použití Cervacolu v kulturách.

  

Ke každému odběru ve výši 200 kg je poskytnuta aplikační taška zdarma.

  

Obraťte se na naše regionální specialisty , kteří vám předvedou nejlepší způsob aplikace
a dohodnou cenové záležitosti.

  

 

  

.   

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=46&amp;Itemid=2
/omnicef-online-mit-rezept

